
                Управление образования администрации Ижморского муниципального округа  

 

 

                                                                             ПРИКАЗ  

 

                              От 27.03.2020г.                                                                   № 134 

 

О внесении изменений в приказ управления  

образования администрации  Ижморского  

муниципального округа  от 24.03.2020г. № 126  

«Об организации образовательной деятельности  

в общеобразовательных организациях, реализующих 

образовательные программы начального общего,  

основного общего и среднего общего образования, 

дополнительные образовательные программы в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции» 

 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 

206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Приказа Департамента и науки 

Кемеровской области от 27.03.2020г. № 724  «О внесении изменений в приказ департамента 

образования и науки Кемеровской области от 20.03.2020 № 697  «Об организации 

образовательной деятельности в государственных и муниципальных общеобразовательных 

организациях реализующих образовательные программы начального общего, основного общего 

и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального 

образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и 

дополнительные образовательные программы в условиях  распространения коронавирусной 

инфекции»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Пункт 2 приказа управления образования администрации Ижморского муниципального 

округа  от 24.03.2020г. № 126 «Об организации образовательной деятельности в 

общеобразовательных организациях, реализующих образовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, дополнительные образовательные 

программы в условиях распространения новой коронавирусной инфекции» изложить в 

следующей редакции:  

 

< 2. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, начать 

образовательный процесс не позднее 6 апреля 2020 года. 

 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                       Начальник управления:                                                         Е.Н. Завизионова                                                


